ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0050/2012 – PROCESSO Nº  0080/2012 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

Aos três dias do mês de abril de dois mil e doze, as onze horas, reuniram-se  a pregoeira e os

membros da Equipe de Apoio, nomeados  pelo   Decreto   BLB 005/2011 e Edital, na Sala de

Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ DE

MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº 0080/2012,

Pregão Nº 0050/2012,  cujo objeto o é Aquisição de Coffe Break e Serviços de Translado dos

Congressistas e Equipes de Trabalho, destinados a realização do Congresso Sul Americano

de Energias Renováveis e Meio Ambiente: Alternativas de Sustentabilidade, que será

realizado nos dias 03 e 04 de maio de 2012, durante a realização da FEMI 2012. Decorrido o

prazo legal estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, o fornecedor Transportes

Formiga Ltda cumpriu com todos os requisitos do item 11 do Edital, ficando declarado

vencedor. Nada mais havendo a tratar a Pregoeira declara  encerrada a presente sessão para

posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal Sr. Bruno Linhares Bortoluzzi

Lavrou-se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 03 de abril de 2012..

       NILSE BRESAN               JUCIMAR BORTONCELLO         ALINE ELIZA CORADI
          PREGOEIRA                     EQUIPE DE APOIO                     EQUIPE DE APOIO